

ZOZ/ NZP/ 151 / 2021

Bolesławiec, dnia 23 grudnia 2021 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 464, ze zm.) Usługa odbioru ,transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych oraz dzierżawy pojemników i prasokontenerów. (Znak sprawy: 20/odpady komunalne/21)

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2021 poz. 464 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

Pytanie nr 1:

Dotyczy: Opisu przedmiotu zamówienia (dalej - OPZ) punkt 1 o treści: „Przedmiotem zamówienia jest:

- a/ Dwa razy w miesiącu odbieranie odpadów komunalnych zmieszanych gromadzonych na posesji ZOZ w prasokontenerze o pojemności 20.m³.
- b/ Dwa razy w miesiącu opróżnianie praskokontenera o pojemności 20.m³ na odpady papieru i tektury,
- c/ Dzierżawę miesięczną praskokontenera na odpady zmieszane o pojemności 20.m³
- d/ Dzierżawę miesięczną praskokontenera na papier o pojemności 20.m³
- e/ Dzierżawę miesięczną pojemników do segregacji:
 - 1 Pojemnik IGLO na plastik i metal o pojemności 1500l;
 - 1 Pojemnik IGLO na papier o pojemności 1500l;
 - 1 Pojemnik IGLO na szkło o pojemności 1500l;
 - 2 Pojemniki IGLO na plastik i metal o pojemności 1100l;

- 1 Pojemnik IGLO na szkło o pojemności 1100l;

f/ Odbiór odpadów segregowanych – dwa razy w miesiącu odpady z plastiku, raz w miesiącu opakowania ze szkła”.

Czy Wykonawca winien obliczyć kwotę ofertową na podstawie częstotliwości odbiorów odpadów oraz ilości pojemników zgodnie z ww. zapisami OPZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Częstotliwość odbierania odpadów wskazana jest w Formularzu cenowym i tak wykonawca zobowiązany jest obliczyć wartość zamówienia.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: OPZ punktu - 9 o treści:

„9. Przewidywana ilość odpadów w okresie obowiązywania umowy tj. 12 miesięcy wynosi: 1034,00 m³. Podawana ilość odpadów jest wielkością szacunkową i może w niewielkim stopniu ulec zmianie w czasie obowiązywania umowy”.

Na jakiej podstawie Zamawiający będzie rozliczał dodatkowe ilości wykonanej usługi?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku zmiany ilości odpadów zamawiający wdraży procedurę zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: OPZ punktu - 9 o treści:

„9. Przewidywana ilość odpadów w okresie obowiązywania umowy tj. 12 miesięcy wynosi 1034,00 m³. Podawana ilość odpadów jest wielkością szacunkową i może w niewielkim stopniu ulec zmianie w czasie obowiązywania umowy”.

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie treści OPZ: W jakim stopniu może ulec zmianie ilość podanych odpadów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmieni zapis umowy.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: OPZ Punkt 11 podpunkt e) o treści: „Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14, i 21 ustawy...”

Czy Zamawiający ujednotli zapis OPZ z SWZ w zakresie przepisów prawa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający ujednotli OPZ z SWZ.

Pytanie nr 5:

Dotyczy OPZ i SWZ Wydruk z systemu BDO

Czy Zamawiający dopuści dokument potwierdzający wpis do rejestru BDO w postaci decyzji Marszałka Województwa Dolnośląskiego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści dokument potwierdzający wpis do rejestru BDO w postaci decyzji Marszałka Województwa Dolnośląskiego.

Pytanie nr 6:

Dotyczy: Załącznik nr 3 do Specyfikacji warunków zamówienia - (dalej SWZ) - Oświadczenie wykonawcy o treści:

„Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Sukcesywne dostawy paliw płynnych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu”- prowadzonego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust 1 ustawy Pzp....”

Czy Zamawiający zmieni zapisy w Załączniku nr 3 do SWZ i dostosuje do prowadzonego postępowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmieni zapisy w Załączniku nr 3 do SWZ.

Pytanie nr 7:

Dotyczy wzoru - Umowy A/21 - Załącznik nr 4 SWZ, §5 Warunki płatności, o treści:

„1. Za dzierżawę pojemników Wynajmujący naliczy co miesiąc opłatę zgodnie z cennikiem opłat określonym w Załączniku nr 1 do umowy (oferta cenowa).”

Czy Zamawiający doprecyzuje zapisy i numerację załączników do SWZ, OPZ i umowy oraz uzupełni o brakujące?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak Zamawiający doprecyzuje zapisy umowy i numerację załączników.

Pytanie nr 8:

Dotyczy: Zapytanie do Formularza ofertowego Załącznik nr 1 do SWZ,

Czy Wykonawca będzie obciążał Zamawiającego kwotą ryczałtową zawartą w formularzu ofertowym, czy wg cen jednostkowych. Jeśli tak, to gdzie wpisać ceny poszczególnych usług?

Odpowiedź Zamawiającego:

Cenę poszczególnych usług należy podać w Formularzu cenowym załącznik 2.1-2.4.

Pytanie nr 9:

Dotyczy wzoru - Umowy A/21-Załącznik nr 4 SWZ, §5. Warunki płatności, o treści:

„10. Ustala się, iż ceny netto są stałe przez cały okres trwania umowy”.

Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie ww. zapisu, ponieważ stoi on w sprzeczności z zapisami Umowy § 7 o brzemieniu:

„1. Opłaty za eksploatację pojemników oraz za wywóz plastiku i szkła będą waloryzowane na podstawie wskaźnika wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni ogłaszanego przez Prezesa GUS, zmiany stawek podatków, zmiany opłat za przyjęcie i zagospodarowanie odpadów”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmieni zapis w załączniku nr 3 do SWZ.

Pytanie nr 10:

Dotyczy wzoru - Umowy A/21-Załącznik nr 4 SWZ, § 8 Odstąpienie i rozwiązanie umowy o treści:

„1. Ewentualne spory wynikające z niniejszej umowy podlegają rozpoznaniu przez sąd właściwy dla siedziby Wynajmującego...”

3. Umowa może być rozwiązana bez zachowania terminu wypowiedzenia w razie:

Znak sprawy 20/ odpady komunalne/21

a/ zalegania przez Wynajmującego z zapłatą wynagrodzenia za co najmniej dwa miesiące i po wystosowaniu przez Najemcę pisma z siedmiodniowym terminem do zapłaty;

b/ wszczęcia wobec Wykonawcy postępowania upadłościowego, układowego bądź wykreślenia Wykonawcy z właściwego rejestru....”.

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany nazewnictwa w przedmiotowej dokumentacji z Wynajmującego - na Wykonawcę i z Najemcy na -Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zmiany nazewnictwa w przedmiotowej dokumentacji z Wynajmującego na Wykonawcę i z Najemcy na Zamawiającego.

Pytanie nr 11:

Dotyczy wzoru - Umowy A/21 - Załącznik nr 4 SWZ, § 11. Postanowienia końcowe, o treści:

„5. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego, ustawy Prawo zamówień publicznych oraz ustawy o wyrobach medycznych”.

Czy Zamawiający dopuści zmianę ww. zapisu umowy na:

„5. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego, ustawy Prawo zamówień publicznych”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści zmianę zapisu umowy na „ W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego, ustawy Prawo zamówień publicznych”

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu składania ofert w związku z zadanymi pytaniami do przetargu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu składania ofert.

Z poważaniem,


DYREKTOR
ZOO w Bolesławcu
Kamil Barczyk

Odpowiedzi udzieliła:

Monika Zawada – Referent ds. Administracji

Agnieszka SUŁKOWSKA- Kierownik Sekcji Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

